



DMITRI KOTIUIH

Ambblas enam vallamaja ei ole. Järva suurvalla koosseisu Ambla rahvas kuuluda ei taha ning pilgud on pööratud hoopis Lääne-Viirumaa ja Tapa valla poole.

500 allkirja koos. Ambla ja Käravete inimesed tahavad liituda Tapa vallaga

TIIT REINBERG

toimetus@virumaateataja.ee

Järva vallas asuva Ambla ja Käravete piirkonna inimesed on kogunud Tapa vallaga liitumise toetuseks 500 allkirja. Järgmisel nädalal algavad kohtumised vallavõimuga.

Valimisliidus Suur-Järva-maa Järva vallavolikokku pääsenud Vello Teor ütles, et kahest alevikust ja kuuest külast, kus elab ligikaudu 900 inimest, on selle mõtte toetuseks andnud allkirja 500 inimest.

Teori selgitusel pole idee uus, sest ka enne valimisi oli jutuks, et Ambla ja Käravete piirkond võiksid liituda Tapa vallaga, kuid soov pole seni täitunud. "See pole seotud sellega, kus asub praegu Järva vallas vallamaja või kes on võimul," lisas ta.

Tapa vallaga soovivad Teori ütlust mööda liituda inimesed, kelle igapäevaelu on seotud selle piirkonnaga ja kes tahaksid seal ka oma ametlikke asju ajada ja piirkonna arengus sõna sekka öelda. Teor on seda meelt, et igal omavalitsusel peab olema tõmbekeskus ja Tapa ongi selle piirkonna keskus. Järgmisel nädalal alga-

vaid kohtumisi on Teori selgitusel tarvis selleks, et Tapa liituda soovivad inimesed ja Järva valla juhid saaksid üksteisele oma seisukohati tutvustada.

Järva vallavolikogu esimees Jüri Ellram ütles, et kuna nii palju inimesi on meelsust avaldanud, võtab ta järgmisel nädalal neist kogunemistest kindlasti osa.

Samas pani Ellrami imestama, miks soovivad sealsed inimesed teise omavalitsusse ja maakonda minna. Tema hinnangul on avaliku teenuse kättesaadavus seal kandis pärast ühinemist paranenud, sest kui varem sai asju ajamas käia Ambla vallamajas, siis nüüd on avatud teeninduskeskus ka Aravetel.

"Minu esimene soov ongi saada inimestelt teada, mis on nüüd halvemaks läinud, ja kui nii on tõesti juhtunud, siis peame probleemid lahendama," lausus ta.

Järva vallavanem Rait Pihelgas ütles, et teema on otseselt volikogu pädevuses, kuid nagu volikogu esimees, nii soovib ka tema uurida kohalikest inimestelt, kas ühinemise järel on kellelgi asjajamine kohaliku omavalitsusega halvemaks läinud.